

PYTANIA I ODPOWIEDZI OD OFERENTÓW

Pytanie

Czy zamawiający dopuści samochód, który nie posiada regulowanej kolumny kierownicy w zamian za to posiada fotel kierowcy regulowany w trzech płaszczyznach oraz czy dopuści samochód o pojemności 2198 cm³ przy zachowaniu mocy minimalnej?

Odpowiedź

Urząd Gminy w Rakowie informuje, iż dokładne wymogi jakie powinien spełniać samochód znajdują się w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej przetargu nieograniczonego

Pytanie

Czy zamawiający dopuści samochód, który posiada homologację fabryczną samochodu bazowego oraz badania stacji diagnostycznej potwierdzające dokonanie zabudowy jako samochód 9 – osobowy przystosowany do przewozu niepełnosprawnych zgodnie z wymogami przepisów ustawy prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity z dn. 02.06.2005r. Dz. U.nr 108, poz 908)?

Odpowiedź

Urząd Gminy w Rakowie informuje, iż zgodnie z SIWZ samochód powinien posiadać homologację samochodu 9 – osobowego potwierdzające przystosowanie do przewozu osób niepełnosprawnych.